# KURJER WARSZAWSKI

Dnia 18 Marca 1869.

Czwartek.

Dnia 6 (18) Marca 1869

Rano ciepła st: 2, w połud: c. st: 4
Wysokość wody st: 5 c. 1 (przbywa)Stan barometru:
na odmianęWschód Słońca g. 6 m. 10
Zachód „ „ 6 „ 7Juro, Śgo Józefa Oblub: N. 1
N. Marji Panny Bolesne

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs.

Papiery wylosowane zwracane być winny z kupnem od włącznie kwietniowego z 1869 roku, to jest: Obligacje z 15, Akcje zaś z 16 kuponami. W braku kuponu, nominalna wartość jego potrąconą będzie z summy za wylosowaną Akcją lub Obligacją do wyplaty przypadającej.— W Warszawie, dnia 3 (15) Marca 1869 r. (1—2) —1857— (Dz. W.)

— Przyjechał do Warszawy generał-lejtnant Zimmermann, z Wilny.

— ✂ —Wiek nasz jest spotwarzanym tak bezwzględnie z taką niewytłomaczoną lekkomyślnością, że zaprawdę, wygłaszana o nim opinia wygląda częstokroć na zbrodnie, albo pustotę dziecinną.

2, bilet do krzeseł w następnych rzędach rs. 1, balkon numerowany i parter (miejsce stojące) k. 75. Sprzedaż biletów odbywać się będzie w kancelarji towarzystwa w dniach 6/18 i 7/19 b. m., od godziny 4-tej do 6-tej z południa, a w dniu 8/20 od godziny 12-tej w południe do rozpoczęcia widowiska. — Warszawa, dnia 4 (16) Marca 1869 roku. — Prezes administracji ogólnej, *A. Preyss*. — Członek, sekretarz towarzystwa, *K. Dąbrowski*.

— Hrabina z Trzebińskich Władysława **Łubieńska** w kościele Sgo Ducha, kwestować będzie na rzecz Przytuliska.

— Podajemy dla wiadomości publicznej, że małżonka konsula belgijskiego, p.

RUSKIEGO TOWARZYSTWA UBEZ-

PIECZEŃ NA ŻYCIE, to jest:

**KAPITAŁÓW I DOCHODÓW**

zalożonego w 1835 roku

z kapitałem zakładowym całkowicie opłaconym

**Rs 1,000,000**

z kapitałem rezerwowym w d. 1 Styczn. 1868 r.

**Rs. 1,781,754 Kop. 75,**

przyjmują, na mocy postanowienia Komitetu Urządzącego z d. 6 (18) Września 1868 r., bez ograniczenia ze strony Rządu. Instytucji, *Ubezpieczenia od ognia wszelkiego rodzaju i ruchomości, jak również: Ubezpieczenia wszelkiego rodzaju na życiu ludzkim oparte.*

**Oprócz składek bardzo umiarkowanych, nie pobierają się żadne inne koszty lub komisowe.**

Dziś i co wieczór w **RESTAURACJI** w Pałacu Blanka, przy ulicy Senatorskiej, **Rodzina Kronberg** grać będzie; 12sto-letnia zaś Cezarka Kronberg, wykona na trąbce chromatycznej, z towarzyszeniem fortepjanu i skrzypiec, dzieła nowoczesnych kompozytorów. (9—0) —1485—(2323)

## KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 6 (18) Marca 1869 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble i kop. sr.
Pół imperjały Ros: rs. — k. — rs. 6 k. 6
Dukaty Hohen: rs. — k. — r 3 k: 45
Obligci skarbowe 100 rs. (oprócz kup.) 81 50 80 50
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100. 88 39 87 89
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs: 100 83 23 82 73
Obligci Towarzystwa Kred: Ziems: .

Arcta, w Kaliszu u Hurtiga i Mittwocha, Cohna w Częstochowie i Strumpha w Siedlcu. (3—3) —1440—

**DONIESIENIA.**

**Dyrekcja Rządowa Teatrów
Warszawskich**

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Biurze Dyrekcji Teatrów, w gmachu Teatrów pomieszczonem, odbywać się będzie licytacja głośna in plus na wynajęcie od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1869 roku mieszkań w zabudowaniach Teatrów Warszawskich.

Licytacja ta rozpocznie się dnia 20 Marca (1 Kwietnia) r. b., i z wyjątkiem Niedzieli i Świąt uroczystych, odbywać się będzie w dnie następne od godziny 11tej z rana do 1ej z południa, aż do zupełnego wydzierżawienia wszystkich lokalów.

a) w Antresoli:

Pięć Pokoi z kuchnią i piwnicą pod Nr 13, cena roczna Rs. 230

b) Na 2-iem Piętrze:

Trzy Pokoje z kuchnią i piwnicą, pod Nr 21, cena roczna Rs. 301

Dwie izby z piwnicą pod Nr 24, cena roczna „ 95 kop. 50.

Termin trwania kontraktu najmu oznaczony jest trzyletni, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1869 r., do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1872 r.

Licytacja odbywać się będzie na każdy oddzielnie lokal, głośno i plus, poczynając od cen wyżej oznaczonych.

Przystępujący do licytacji na wydzierżawienie każdego z powyższych lokalów, powinien złożyć kwit Banku Polskiego, na deponowane w nim wadium w gotowiznie wyrównujące 1/4 cen lokalu do niniejszej licytacji podanej.

Licytacja na wynajęcie powyższych lokali odbywać się będzie kolejno tym samym porządkiem, jakim lokale rzeczowne w obwieszczeniu niniejszem są zamieszczone.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzania w Biurze Dyrekcji Teatrów, każdodziennie od godziny 10 z rana do 1 z południa, wyjąwszy dni Świątecznych i Niedzielných.

W Warszawie, dnia 25 Lutego (9 Marca) 1869 r.

Prezes Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich, Szambelan Dworu JEHO CESARSKIEJ MOŚCI, **Muchanow**. Sekretarz Dyrekcji, **Gościński**. —1643—(D. W.)

W Ogródku przy Nowym-Zjezdzie, dostać można każdego czasu, **MLEKA** kwaśnego, **ŚMIETANY** kwaśnej **Chleba razowego**, oraz **ŚMIETANKI** słodkiej, **MLEKA** słodkiego, po cenach zwykłych.

na sposób Warszawski, w najpiękniejszych i trwałych kolorach, przez pół godziny zupełnie wysychających, za co zaręczam na sześć miesięcy. Zamówienia przyjmują się na 3 dni napród przytem podejmuję się froterowania posadzek i uporządkowania mebli miesięcznie po cenie umiarkowanej **J. Szweid**, Nr 649, ulica Przejazd, dom P. Naimskiego.

(2-3)

—1798—(2534)

W dniu 10 (22) Marca 1869 r., o godzinie 10ej z rana, sprzedana zostanie w Trybunale Cywilnym Warszawskim w Wydziale Isyym, **NIERUCHOMOŚĆ** pod Nr 305, w Warszawie przy ulicy Słopej położona. Vadium Rs. 600. Licytacja rozpocznie się od summy Rs. 3,372 Kop. 88 1/2 jako od 2/3 części szacunku przez biegłych wynalezionej.

Die Spieler werden hiermit gewarnt sich bei der Collecteurs wegen Umtausch der Loose zu jeder Classe gegen Berichtigung des Einsatzes bei Zeiten zu melden, da den Vorschriften des Plans § 6 gemäss, jeder Gewinn nur demjenigen ausgezahlt werden wird, der das Original Gewinn-Loos zur betreffenden Classe besitzen wird.

W Warszawie, d. 3 (15) Marca 1869 r.

URZĄD LOTERYI KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Naczelnik Urzędu,

*Loeschern*

Sekretarz Urzędu,

*W. Moissin*

Варшава, 3 (15) Марта 1869 г.

ЛОТЕРЕЙНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЦАРСТВА ПОЛЬСКАГО.

Начальникъ Лотерейнаго Управления,

(подписано) *ЛЕШЕРНЪ.*

Секретарь,

(подписано) *И. К. Нонинскій.*